

Årsredovisning

Three Feet AB

559064-6724

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Vismer

2023-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Three Feet AB är en kommunikations- och affärsutvecklingsbyrå med fokus på strategiska varumärkesupplevelser samt omvärldsbevakning och framtidsanalyser. Vi erbjuder tjänster inom event, marknadsföring, kommunikation och affärsutveckling med fokus på framtiden. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202206-202305	202106-202205	202006-202105	201906-202005
Nettoomsättning	163	1 027	540	1 986
Resultat efter finansiella poster	121	29	5	47
Soliditet, %	94	37	26	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att bolaget har minskat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 281	49 129
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		49 129	- 49 129
Årets resultat			115 592
Belopp vid årets utgång	50 000	50 410	115 592

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	50 410
Årets resultat	115 592
<i>Totalt</i>	<i>166 002</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	66 002
<i>Totalt</i>	<i>166 002</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	162 605	1 027 205
Övriga rörelseintäkter	25 000	20 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	187 605	1 048 021
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-27 881	-100 446
Övriga externa kostnader	-73 924	-423 732
Personalkostnader	2 -59 380	-545 419
Övriga rörelsekostnader	-	-240
Summa rörelsekostnader	-161 185	-1 069 837
Rörelseresultat	26 420	-21 816
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	95 000	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	64	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-	66 900
Räntekostnader och liknande resultatposter	-433	-5 955
Summa finansiella poster	94 631	50 945
Resultat efter finansiella poster	121 051	29 129
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	20 000
Summa bokslutsdispositioner	-	20 000
Resultat före skatt	121 051	49 129
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 459	-
Årets resultat	115 592	49 129

BALANSRÄKNING

1

		2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3	126 900	126 900
Summa anläggningstillgångar		126 900	126 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		100 654	171 731
Kassa och bank		32 676	46 719
Summa omsättningstillgångar		133 330	218 450
SUMMA TILLGÅNGAR		260 230	345 350
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 410	1 281
Årets resultat		115 592	49 129
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>166 002</i>	<i>50 410</i>
Summa eget kapital		216 002	100 410
Obeskattade reserver		35 000	35 000
Långfristiga skulder		–	38 876
Kortfristiga skulder		9 228	171 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		260 230	345 350

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Not 2 Personal

2022/2023

Medelantalet anställda

1

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

2023-05-31

Andelar i koncernföretag

Ingående anskaffningsvärden

101 900

Utgående anskaffningsvärden

101 900

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ingående anskaffningsvärden

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

Underskrifter

Stockholm

Erik Vismer
Verkställande Direktör
2023-09-08